

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20180107 Stránecká Zhoř - Kochánov - rekonstrukce vodovodu , řad 1**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko** IČO: **43383513**
Vodárenská 244/2 DIČ: **CZ43383513**
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

Zhotovitel: **VHS Bohemia a.s.** IČO: **47910305**
Haškova 153/17 DIČ: **CZ47910305**
63800 Brno - Lesná

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	30 327,48
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	30 327,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	30 327,48 CZK
Základní DPH	21 %	6 369,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,48 CZK

Cena celkem s DPH **36 696,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
MPC	Měněpráce	0	-3 777,45	-793,26	-4 570,71	-12
MPC	Stránecká Zhoř - Kochánov - rekonstrukce	0	-3 777,45	-793,26	-4 570,71	-12
VPC	Vícepráce	0	34 104,93	7 162,04	41 266,97	112
VPC	Stránecká Zhoř - Kochánov - rekonstrukce	0	34 104,93	7 162,04	41 266,97	112
Celkem za stavbu		0	30 327,48	6 368,78	36 696,26	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-3 194,54	-11
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-87,40	0
8	Trubní vedení	HSV			33 819,35	112
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-209,93	-1
Cena celkem					30 327,48	100

Položkový rozpočet

S:	20180107	Stránecká Zhoř - Kochánov - rekonstrukce vodovodu , řad 1
O:	MPC	Méněpráce
R:	MPC	Stránecká Zhoř - Kochánov - rekonstrukce vodovodu , řad 1-MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce						-3 194,54		-1,56		0,00
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-0,31000	67,10	-20,80	0,00	0,00	0,00	0,00
2	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	-0,39000	250,00	-97,50	0,00	0,00	0,00	0,00
3	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	-0,02000	772,00	-15,44	0,00	0,00	0,00	0,00
4	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	-0,05000	1 023,00	-51,15	0,00	0,00	0,00	0,00
5	131401201R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3	-0,01000	1 164,00	-11,64	0,00	0,00	0,00	0,00
6	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	-0,55000	145,50	-80,03	0,00	0,00	0,00	0,00
7	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	-1,64000	204,00	-334,56	0,00	0,00	0,00	0,00
8	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	-0,27000	878,00	-237,06	0,00	0,00	0,00	0,00
9	138501101R00	Dolamování jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.6	m3	-0,01000	2 545,00	-25,45	0,00	0,00	0,00	0,00
10	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	m3	-0,02700	3 500,00	-94,50	0,00	0,00	0,00	0,00
11	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	-5,01000	20,00	-100,20	0,00	0,00	0,00	0,00
12	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	-5,01000	10,00	-50,10	0,00	0,00	0,00	0,00
13	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	-0,29000	79,50	-23,06	0,00	0,00	0,00	0,00
14	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	-0,29000	33,10	-9,60	0,00	0,00	0,00	0,00
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-2,31000	50,00	-115,50	0,00	0,00	0,00	0,00
16	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-0,58000	70,00	-40,60	0,00	0,00	0,00	0,00
17	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m3	-0,92000	51,00	-46,92	0,00	0,00	0,00	0,00
18	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	-3,10000	80,00	-248,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	162401152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2000 m	m3	-0,88000	90,00	-79,20	0,00	0,00	0,00	0,00
20	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-0,76000	190,00	-144,40	0,00	0,00	0,00	0,00
21	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	-0,19000	210,00	-39,90	0,00	0,00	0,00	0,00
22	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-3,81000	19,90	-75,82	0,00	0,00	0,00	0,00
23	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	-0,95000	22,50	-21,38	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	20180107	Stránecká Zhoř - Kochánov - rekonstrukce vodovodu , řad 1
O:	MPC	Méněpráce
R:	MPC	Stránecká Zhoř - Kochánov - rekonstrukce vodovodu , řad 1-MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
24	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-1,55000	40,00	-62,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	-0,67000	68,00	-45,56	0,00	0,00	0,00	0,00
26	171201101R00	Rozhrnutí sypaniny na násypišti	m3	-2,86000	23,00	-65,78	0,00	0,00	0,00	0,00
27	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-0,95000	15,40	-14,63	0,00	0,00	0,00	0,00
28	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-1,94000	80,00	-155,20	0,00	0,00	0,00	0,00
29	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-0,92000	320,00	-294,40	0,00	0,00	0,00	0,00
30	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	-1,56000	19,20	-29,95	0,00	0,00	0,00	0,00
31	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-1,56000	5,90	-9,20	0,00	0,00	0,00	0,00
32	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-0,39000	11,70	-4,56	0,00	0,00	0,00	0,00
33	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	-1,56000	74,30	-115,91	0,00	0,00	0,00	0,00
34	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	-1,67000	85,00	-141,95	0,00	0,00	0,00	0,00
35	132202201	Hloubení zapažených i nezap.rýh š.do 2,0 m ručním, nářadím, tř.3	m3	-0,01000	189,00	-1,89	0,00	0,00	0,00	0,00
36	132302201	Hloubení zapažených i nezap.rýh š.do 2,0 m ručním, nářadím, tř.4	m3	-0,04000	420,00	-16,80	0,00	0,00	0,00	0,00
37	132402201	Hloubení zapažených i nezap.rýh š.do 2,0 m ručním, nářadím, tř.5	m3	-0,01000	870,00	-8,70	0,00	0,00	0,00	0,00
38	58337332R	Štěrkopisek frakce 0-22 C	t	-1,56000	170,00	-265,20	1,00	-1,56	0,00	0,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						-87,40		-0,36		0,00
39	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-0,19000	460,00	-87,40	1,89	-0,36	0,00	0,00
Díl: 8 Trubní vedení						-262,65		0,00		0,00
40	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	-1,10000	16,50	-18,15	0,00	0,00	0,00	0,00
41	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	-1,10000	45,00	-49,50	0,00	0,00	0,00	0,00
42	877241101	Montáž tvarovek d 90	kus	-1,00000	195,00	-195,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-232,86		0,00		0,00
43	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-1,92444	121,00	-232,86	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	20180107	Stránecká Zhoř - Kochánov - rekonstrukce vodovodu , řad 1
O:	VPC	Vícepráce
R:	VPC	Stránecká Zhoř - Kochánov - rekonstrukce vodovodu , řad 1 - VPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 8 Trubní vedení						34 082,00		0,18		0,00
1	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	3,00000	341,00	1 023,00	0,06	0,17	0,00	0,00
2	745786vl	Dodávka a montáž hydrantu DN 80	kus	1,00000	19 940,00	19 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	871161211	Montáž potrubí z trub z PE 32 mm, SDR 11, PN 16	m	3,00000	85,00	255,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	-"	Elektrotvarovka sedlová-navrt-T-kus odbočkový, s vývodem d 63, uzav.ventilem, vč.spod.třmenu	kus	3,00000	2 707,00	8 121,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	-"	Zemní souprava teleskop.pro navrt.T-kus odbočkový, s uzav.ventilem	kus	3,00000	903,00	2 709,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	-"	Plovoucí uliční poklop z tvárné litiny kulatý	kus	3,00000	615,00	1 845,00	0,00	0,01	0,00	0,00
7	-"	Spojka d 32 (popř.mechanická spojka DN 25)	kus	3,00000	63,00	189,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						22,93		0,00		0,00
8	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,18948	121,00	22,93	0,00	0,00	0,00	0,00